
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/415/VII/2017 

RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku 

w sprawie: zmiany w uchwale Rady Miasta Trzebini z dnia 25 listopada 2016r. nr 

XXVII/339/VII/2016 w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zmianami), art. 15 ust 1 oraz art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2016 r., poz. 716 późn. zmianami ), art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa ( tj. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.) oraz art.4 ust. 1 ustawy 

z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 296 z późn. zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini 

Rada Miasta Trzebini 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W § 8 uchwały zmienia się zapis: 

z 

„Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Wąsek Andrzeja zam w Trzebini i Panią Wyligałę Reginę 

zam. w Trzebini” 

na 

„Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Pana Wąsek Andrzeja zam w Trzebini i Pana Feliksik 

Mieczysława zam. w Trzebini” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Trzebini 

 

 

Grażyna Hrabia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 3505


		2017-05-15T13:57:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




